
MANDÁTNÍ SMLOUVA ĺZ~1
o obstarání záležitostí investora dle ustanovení

občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., platného od 1.1.2014

Dodatek č.1

SMLUVNÍ STRANY
Mandant:
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
se sídlem Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
Zastoupená ředitelkou nemocnice: Mgr. Danuše Křiváková
ve věcech technických: Ing. Bronislav Klečka
JČ: 00226912
DIČ: CZ00226912
Bank. spojení: Komerční banka a.s. č.účtu: 12038671/0100
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230
a
Mandatář:
Ing. Petr Laštovička

se sídlem 697 01 Kyjov, Vinohrady 2589

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v

iČ 12439380
(dále jen „mandatář“)

I.

Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že dne 8.3.2017 uzavřeli mandátní smlouvu,
podle které se mandatář zavázal pro mandanta vykonávat ve smlouvě upravené činnosti za
podmínek tam stanovených.

„.

Nad rámec obsahu mandátní smlouvy shora uvedené se účastníci dohodli tak, že
mandatář se zavazuje poskytovat mandantovi součinnost při kontrolách a zavazuje se k archivaci
dokumentů souvisejících s plněním této smlouvy.

Nad rámec smlouvy se účastníci dohodli tak, že:
Cl. 4.3.1: Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je
mandatář povinen ve faktuř~ uvést tyW údaje:

a) čislo a datum vystaveni faktury, pořadove čislo
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
c) název a číslo projektu CZ.06.2.5610.0I0.O/16_043/000 1229 („UPRAVY

CÁSTI NUKLEARNI MEDICiNY  VYSETROVNA SPECT/CT“);
d) předmět smlouvy, jeho stručnou slovní specifikaci (nestačí odkaz na č.

smlouvy),
e) označení banky a číslo účtu, na který má být zaplaceno,
f) datum splatnosti,



g) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
h) výše ceny bez daně celkem,
i) označení a podpis odpovědné osoby zhotovitele, která fakturu vystavila a

kontaktní telefonní číslo,
j) náležitosti stanovené v * 435 obč. zákoníku, na obchodních listinách uvádět

své jméno a sídlo. Podnikatel zapsaný v obchodním rejstříku uveden na
obchodní listině též údaj o tomto zápisu, včetně oddílu a vložky; podnikatel
zapsaný v jiném veřejném rejstříku uvede zápis do toho rejstříku, podnikatel
nezapsaný v rejstříku uvede údaj o svém zápisu do jiné evidence. Bylli
podnikateli přidělen identifikující údaj, uvede i ten,

k) IC a DIC mandanta a mandatáře, jejich přesné názvy a sídlo.

Dále se účastníci dohodli, že mandatář je povinen archivovat originální vyhotovení
Smlouvy včetně jejich dodatku, originály účetních dokladu a dalších dokladu vztahujících se k
realizaci předmětu této Smlouvy po dobu 10 let ode dne Termínu předání a převzetí díla podle
této Smlouvy, nejméně však do konce roku 2028, pokud Ihuta 10 let ode dne Termínu předání a
převzetí díla podle této Smlouvy by byla kratší. Dodavatel je povinen minimálně do konce Ihuty
dle předchozí věty poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací
projektu zaměstnancum nebo zmocněncum pověřených orgánu (CRR, MMR CR, MF CR,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánu státní správy) a je povinen vytvořit výše
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

III.

Tento dodatek je nedílnou součástí mandátní smlouvy, jak je shora uvedeno.
Ustanovení mandátní smlouvy, která jsou v rozporu se zněním tohoto dodatku, pozbývají

platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvojím vyhotovení, kdy každý účastník této smlouvy

obdrží Po jednom vyhotovení.

V Kyjov V Kyjově dne 04.«2017....

(mandatář)

Vs Nemocnice Kyjov Ing. Petr Laštovička
Nernocn co Ky ov phs$vkoyá organizace Vinohrady 2589,69701 Kyjov

Myt. Danuše Křiváková IC 12439 380
~ed,teJJ<a


